[image: image1.jpg]

ГЛАВА КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02. 2018 года  №   8
О внесении изменений в Постановление

Главы Кочердыкского сельского поселения

Челябинской области № 40 от  30.05.2017 г.

    В связи с усовершенствованием оплаты труда работников культуры Кочердыкского сельского поселения

Администрация Кочердыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры  Кочердыкского сельского поселения»  утвержденное Постановлением Главы  Кочердыкского сельского поселения от 30.05. 2017 г. № 40: Приложение № 1  «Перечень должностей работников культуры  Кочердыкского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на главу   Кочердыкского сельского поселения Е.В.Гаврилюка.
3.  Настоящее Постановление  вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.

                                                                               Е.В.Гаврилюк
Приложение № 1

к Постановлению Главы

Кочердыкского  сельского поселения
 № 8 от  07.02.2018 г.
Перечень должностей работников культуры Кочердыкского сельского поселения
	№ п/п
	Перечень должностей
	Должностной оклад

	1.
	Директора учреждений культуры
	7 017

	2.
	Заведующий отделом

Художественный руководитель
	6 439

	3.
	Библиотекарь
	5 860

	4.
	Хормейстер
	6 000

	5.
	Аккомпаниатор
	5 860

	6.
	Концертмейстер
	5 860

	7.
	Режиссер НТК
	6 000

	Художник-постановщик

	8.
	Культорганизатор
	5 800

	9.
	Звукооператор
	5 860

	10.
	Юрисконсульт
	5 200

	11.
	Системный администратор
	4 572

	12.
	Секретарь администратор
	3 952

	13.
	Киномеханик
	5 860

	14.
	Балетмейстер
	6 000

	15.
	Заведующий автоклубом
	6 439

	16.
	Смотритель музея
	3 150

	17.
	Водитель
	3 276

	18.
	Уборщик
	3 276

	19.
	Сторож
	3 276

	20.
	Электрик
	3 276

	21.
	Дворник
	3 276

	22.
	Завхоз
	3 276

	23.
	Рабочий по обслуживанию электрооборудования
	3 276